Fotoclub Ottobrunn-Neubiberg e.V.

Interner Wettbewerb: Faszination Technik

Auswertung Bild Auswertung Fotograf

Pt Punkte
1 Brandl, Thomas: Faszinierend (8) 7,70 1 Pfeufer, Reinhold 7,45
2 Pfeufer, Reinhold: Raisting (18) 7,60 2 Brandl, Thomas 7,20
3 Pfeufer, Reinhold: Barockengel (7) 7,30 3 Czemmel, Peter 7,00
3 Schifer, Eberhard: Olung (17) 7,30 4  Wettemann, Gerhard 6,95
4  Pfeufer, Reinhold: WOW! (31) 7,20 5 Schéfer, Eberhard 6,90
5 Thor, Sebastian: Triebwerk B777 (24) 7,10 6 Gefrorer, Stanislaus 6,73
5 Czemmel, Peter: BMW-Welt (1) 7,10 7 Bade, Gisa 6,68
6 Wettemann, Gerhard: Cablecar Antrieb (33) 7,09 8 Thor, Sebastian 6,50
7 Czemmel, Peter: Alte Technik (30) 6,90 9 Sautmann, Volker 6,35
8 Wettemann, Gerhard: Druckmaschine (10) 6,82 10 Mielert, Rudolf 5,82
8 Gefrorer, Stanislaus: Ruhrgebiet (20) 6,82 11 Prasent, Ingeborg 5,80
9 Bade, Gisa: Riesenrad (29) 6,73 12  Wolff, Christine 5,40
10 Brandl, Thomas: Seniorentreff (27) 6,70 Gesamtergebnis 6,57
10 Sautmann, Volker: Haustir Apollo 11 (19) 6,70
11 Bade, Gisa: Rohrverbund (21) 6,64
11 Gefrorer, Stanislaus: Tiger And Turtle (23) 6,64
12 Schafer, Eberhard: Hebel (16) 6,50
13 Wettemann, Gerhard: Spaceshuttle Transport (5) 6,36
14 Schafer, Eberhard: Kraft (35) 6,30
15 Gefrorer, Stanislaus: Essen (22) 6,27
16 Préasent, Ingeborg: Zirkulation (13) 6,20
17 Brandl, Thomas: Aufpasser (15) 6,10
18 Mielert, Rudolf: Knabberzahn (32) 6,09
19 Sautmann, Volker: HighEnd (11) 6,00
20 Thor, Sebastian: Ferrari F1 (25) 5,90
21 Sautmann, Volker: xDrive (36) 5,80
22 Czemmel, Peter: I1AA 2023 Minchen (12) 5,70
23 Bade, Gisa: Schornstein (34) 5,64
24 Wolff, Christine: Verschlungen (9) 5,60
25 Mielert, Rudolf: Alte Liebe (28) 5,55
26 Prasent, Ingeborg: Tuning (2) 5,40
27 Thor, Sebastian: Sicherungen auf der Moldavia (14) 5,20
27 Wolff, Christine: Riemenrad (4) 5,20
28 Mielert, Rudolf: Velomobil (6) 5,00
29 Wolff, Christine: Rostfarben (26) 4,70
29 Prédsent, Ingeborg: Soundmaker (3) 4,70

Gesamtergebnis 6,29




Interner Wettbewerb: Faszination Technik

Liste der eingereichten Bilder

Name Titel
Bade, Gisa Rohrverbund
Riesenrad
Schornstein
Brandl, Thomas Faszinierend
Aufpasser
Seniorentreff
Czemmel, Peter BMW-Welt
IAA 2023 Minchen
Alte Technik
Gefrorer, Stanislaus Ruhrgebiet
Essen
Tiger And Turtle
Mielert, Rudolf Velomobil
Alte Liebe
Knabberzahn
Pfeufer, Reinhold Barockengel
Raisting
WOow!
Prasent, Ingeborg Tuning
Soundmaker
Zirkulation
Sautmann, Volker HighEnd
Haustur Apollo 11
xDrive
Schafer, Eberhard Hebel
Olung
Kraft
Thor, Sebastian Sicherungen auf der Moldavia
Triebwerk B777
Ferrari F1
Wettemann, Gerhard  Spaceshuttle Transport
Druckmaschine
Cablecar Antrieb
Wolff, Christine Rostfarben
Riemenrad
Verschlungen

6,64
6,73
5,64
7,70
6,10
6,70
7,10
5,70
6,90
6,82
6,27
6,64
5,00
5,55
6,09
7,30
7,60
7,20
5,40
4,70
6,20
6,00
6,70
5,80
6,50
7,30
6,30
5,20
7,10
5,90
6,36
6,82
7,09
4,70
5,20
5,60

Fotoclub Ottobrunn-Neubiberg e.V.

Punkte Abweichung

1,286
1,555
1,120
2,003
1,197
1,059
1,729
1,337
1,449
1,079
0,786
1,912
1,483
1,128
1,814
2,214
1,174
1,619
1,713
1,494
0,919
1,563
0,949
1,989
1,509
1,160
1,252
1,549
1,595
1,287
1,804
1,250
2,300
1,252
1,317
2,119

Platz

11
9
23
1
17
10
5
22
7
8
15
11
28
25
18
3
2
4
26
29
16
19
10
21
12
3
14
27
5
20
13
8
6
29
27
24
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Auswertung Abweichung

Fotoclub Ottobrunn-Neubiberg e.V.

Wettemann, Gerhard: Cablecar Antrieb (33)
Pfeufer, Reinhold: Barockengel (7)

Wolff, Christine: Verschlungen (9)

Brandl, Thomas: Faszinierend (8)
Sautmann, Volker: xDrive (36)

Gefrorer, Stanislaus: Tiger And Turtle (23)
Mielert, Rudolf: Knabberzahn (32)

Wettemann, Gerhard: Spaceshuttle Transport (5)

Czemmel, Peter: BMW-Welt (1)
Prasent, Ingeborg: Tuning (2)
Pfeufer, Reinhold: WOW! (31)

Thor, Sebastian: Triebwerk B777 (24)
Sautmann, Volker: HighEnd (11)
Bade, Gisa: Riesenrad (29)

Thor, Sebastian: Sicherungen auf der Moldavia (14)

Schéfer, Eberhard: Hebel (16)

Prasent, Ingeborg: Soundmaker (3)
Mielert, Rudolf: Velomobil (6)
Czemmel, Peter: Alte Technik (30)
Czemmel, Peter: IAA 2023 Minchen (12)
Wolff, Christine: Riemenrad (4)

Thor, Sebastian: Ferrari F1 (25)

Bade, Gisa: Rohrverbund (21)

Schéfer, Eberhard: Kraft (35)

Wolff, Christine: Rostfarben (26)
Wettemann, Gerhard: Druckmaschine (10)
Brandl, Thomas: Aufpasser (15)

Pfeufer, Reinhold: Raisting (18)

Schéfer, Eberhard: Olung (17)

Mielert, Rudolf: Alte Liebe (28)

Bade, Gisa: Schornstein (34)

Gefrorer, Stanislaus: Ruhrgebiet (20)
Brandl, Thomas: Seniorentreff (27)
Sautmann, Volker: Haustlr Apollo 11 (19)
Prasent, Ingeborg: Zirkulation (13)
Gefrorer, Stanislaus: Essen (22)

2,300
2,214
2,119
2,003
1,989
1,912
1,814
1,804
1,729
1,713
1,619
1,595
1,563
1,555
1,549
1,509
1,494
1,483
1,449
1,337
1,317
1,287
1,286
1,252
1,252
1,250
1,197
1,174
1,160
1,128
1,120
1,079
1,059
0,949
0,919
0,786

7,09
7,30
5,60
7,70
5,80
6,64
6,09
6,36
7,10
5,40
7,20
7,10
6,00
6,73
5,20
6,50
4,70
5,00
6,90
5,70
5,20
5,90
6,64
6,30
4,70
6,82
6,10
7,60
7,30
5,55
5,64
6,82
6,70
6,70
6,20
6,27
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